
Název soutěže:  WAKO WORLD CUP - TURKISH 2024

Místo:   Istanbul, Turecko

Termín:   16. – 20. 5. 2024

Typ soutěže:	 	 World	Cup	-	nominační	a	kvalifikační	soutěž:
•	 kvalifikace	na	Mistrovství	ČR	2024
•	 nominační	soutěž	do	REPRE,	SCM	a	VSM	
•	 soutěž	zařazená	do	Pohárů	ČAK	2024

Doprava a ubytování:	 společné	-	zajišťuje	ČAK

Uzávěrka registrací:  7. 4. 2024

Účastnický poplatek: 15 000 Kč (člen	reprezentace	WAKO)
   25 000 Kč (ostatní)
	 	 	 Poplatek	zahrnuje:

•	 leteckou	dopravu	Praha	-	Istanbul	-	Praha
•	 transfery	v	místě	konání
•	 ubytování	s	polopenzí	(snídaně,	večeře)
•	 cestovní	a	sportovní	pojištění
•	 sportovní	a	organizační	servis	

Startovné:  ZDARMA (člen	reprezentace	WAKO)
	 	 	 1	700	Kč	(ostatní)

Program výjezdu: Bude	účastníkům	upřesněno

• Individuální přihlášení (bez	společné	dopravy	a	ubytování) není 
umožněno!

•	 Závodník	nemůže	 startovat	 současně	v	TATAMI	a	RING	disciplí-
nách.

•	 Zaregistrovanou	hmotnostní	kategorii	NELZE	ZMĚNIT	(kdo	nena-
váží,	nestartuje)!

•	 Stornovat	 výjezd	 lze	 do	 ukončení	 registrací,	 tzn.	 do	 7.	 4.	 2024.	
V	případě	 stornování	 po	 tomto	 termínu	 bude	 dobropisovaná	
částka	 ponížena	 o	 náklady,	 které	 již	 byly	 skutečně	 vynaloženy	
a	které	již	nelze	stornovat!	Upozorňujeme, že letenky bude ČAK 
zajišťovat ihned po skončení registrací a nelze je stornovat! 

•	 Registrace	po	uzávěrce	nemohou	být	akceptovány!

Podmínky účasti: Každý	závodník	musí	předložit	formuláře	WAKO:
•	 WAKO	MEDICAL	CERTIFIKATE
•	 WAKO	LIABILITY	WAIVER
•	 WAKO	COVID	QUETIONNAIRE
•	 WAKO	QUESTIONNAIRE
•	 mladší	18ti	let	–	WAKO	PARENTAL
•	 dívky	starší	14	let	–	WAKO	NON-PREGNANCY
•	 závodník	se	zubními	rovnátky	–	WAKO	DENTAL	BRACE

Další informace:  info@csfu.cz 

Podmínky registrace: 


